ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 004/2015

SIMONE DA SILVA RICARDO, Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário
Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento para
escolha de vaga. Após a distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no anexo
nº.06 do edital 004/2015, deverá fazer sua contratação no mesmo local, NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS,
contados a partir do dia da escolha da vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de
assuntos referentes às contratações temporárias para o ano letivo de 2016.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento, bem
como, aquele presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação,
entretanto, deverá aguardar o término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os candidatos que não
apresentarem todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR DE DANÇA - PI
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
18/02/2016 às 08h30min

07 DAIANE MULLER E SILVA

08 JOSE WALDIR CORAL DOS SANTOS

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA – PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE  (03) TRÊS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
18/02/2016 às 08h30min

15 KELLY AMBROSIO

16 PAULO HENRIQUE DOMINGUES

17 IRENE BONIFACIA FELICIO DA SILVA

18 SANDRA JAIME VITORIO

19 NELSON JARA PERALTA

20 LIANE TEREZINHA BATISTA

Cargo: PROFESSOR DE LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA  – PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
18/02/2016 às 08h45min

09 LUIZ ANTONIO DE PAIVA MARTINS

17 CARLOS GERALDO FREITAS NETO

20 LUAN WILSON DE NADAL LUZ

Rua: Rua Camboriú, n° 100 esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Cargo: PROFESSOR DE LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA  – PI

02 JAMES CLEY CORREA

03 RAFAEL BENITES DE MORAES

04 RENAN ULRICH MILLER

Cargo: PROFESSOR DE CIÊNCIAS - PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
18/02/2016 às 09h

15 MILENA BRASIL BOULANGER

16 SONIA CRISTINA ROQUE MINA

17 XENIA HAUER

18 MARI ESTER DA SILVA

Cargo: PROFESSOR DE ARTES - PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
18/02/2016 às 09h

07 GABRIELA PATRICIA ZAGURSKI SIEBERT

08 ADENILSON DA ROSA PADILHA

09 LUCIMAR DE OLIVEIRA DA SILVA

10 MARIA DE FATIMA DIAS BOEIRA

Cargo: PROFESSOR ALFABETIZADOR (PARA 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL) – PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
18/02/2016 às 09h

79 TATIANE NOLD APATE ALFONSO

80 HELOISA HELENA DE SOUZA SANHUDO

81 CRISTIANE SOUZA DOS ANJOS

82 LUCIO FLAVIO MARTINEZ

83 GIOVANA CRISTINA OSELAME

84 SORAYA DE SOUZA DE MATOS

85 CHRISTIANE BRAUN

86 LILIAN APARECIDA BIASI DE ALMEIDA

Balneário Camboriú, 17 de fevereiro de 2016.

Simone da Silva Ricardo
Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013

Rua: Rua Camboriú, n° 100 esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

	ESTADO DE SANTA CATARINA
	PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO